PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2016
N 269
Об изменении наименования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ, в связи с открытием логопедического пункта в МБДОУ д/с комбинированного вида «Теремок», администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить наименование муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения:
 « муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Теремок» заменить на «муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад « Теремок»».
2. Заведующей учреждением Ситниковой С. Н.:

- привести Устав учреждения в соответствии с п.1 настоящего постановления;
- зарегистрировать Устав в МРИ ФНС России №13 по Нижегородской области в срок до 27.05.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую районным отделом образования администрации Шарангского муниципального района Самоделкину Е.А.
Глава администрации
О.Л. Зыков
 Самоделкина Е.А.

2-15-91

Зав. орг. – прав. отделом